Luchtinlaat-
systemen
voor de moderne veehouderij
  Geheel vervaardigd uit kunststof en RVS
 Voor elke situatie een passende
oplossing
 Modulair systeem
 Flexibele maatvoering

ringen van luchtinlaatsystemen:
AeroWing-tunnel
voor extra ventilatie
Voor extra ventilatie op extreem warme
dagen kan tunnelventilatie toegepast
worden. Tunnelkleppen worden naast
de conventionele AeroWing toegepast.
Ze dienen om een verkoelend effect te
creëren door de lucht met een hogere
snelheid over de dieren te halen.
Type Layers Force
Width Height Width Height Width Height 10 Pa 20 Pa 30 Pa 40 Pa Kg
AW1-16 C 1 617 390 610 385 690 520 1,600 2,200 2,700 3,100 5
AW1-24 C 1 902 390 895 385 975 520 2,400 3,400 4,100 4,800 6
AW1-32 C ** 1 1187 390 1180 385 1260 520 3,200 4,500 5,500 6,400 7
TAW2-48 2 902 745 895 740 975 875 4,800 6,700 8,300 9,500 12
TAW2-64 2 1187 745 1180 740 1260 875 6,400 9,100 11,100 12,800 14
TAW3-72 3 902 1100 895 1095 975 1230 7,200 10,100 12,400 14,300 18
TAW3-96 3 1187 1100 1180 1095 1260 1230 9,600 13,600 16,600 19,200 21
TAW3-120 3 1472 1100 1465 1095 1545 1230 12,000 17,000 20,900 24,100 24
TAW4-95 4 902 1455 895 1450 975 1585 9,500 13,500 16,500 19,100 24
TAW4-128 4 1187 1455 1180 1450 1260 1585 12,800 18,100 22,200 25,600 28
TAW4-161 4 1472 1455 1465 1450 1545 1585 16,100 22,700 27,800 32,100 32
TAW5-119 5 902 1810 895 1805 975 1940 11,900 16,900 20,700 23,900 30
TAW5-160 5 1187 1810 1180 1805 1260 1940 16,000 22,600 27,700 32,000 35
TAW5-201 5 1472 1810 1465 1805 1545 1940 20,100 28,400 34,800 40,200 40
** With the recess dimensions any tolerance variations in width or height have been taken into account.
** As standard, the AW1-32 C has been equipped with 2 brackets.
Cut-out (mm) * Rear view (mm) Front view (mm) Air flow (m3/h)
A